11
3

«ИНФОРМАЦИОННЫЙ

ВЕСТНИК»

НАГИБОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

№  12
26 июня 2020  года
Муниципальное образование «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
ОГЛАВЛЕНИЕ
	Оглавление

	Постановление избирательной комиссии муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области четвертого созыва по одномандатному округу №3

Избирательная комиссия муниципального образования

 «Нагибовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» июня 2020 г.

	№ 30/11

c. Амурзет
О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области четвертого созыва по одномандатному округу №3

В соответствии с пунктом 8 статьи  71 Федерального закона от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 39 закона Еврейской автономной области от 18.03.2015 № 679-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Еврейской автономной области», избирательная комиссия муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №3 на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
избирательной комиссии

И.В. Бянкина

Секретарь
избирательной комиссии                  И.А. Левина

Учредитель –

Собрание депутатов Нагибовского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области;

Главный редактор – Копейкина О.В.;

Первый экземпляр подписан в печать 26.06.2020 в 15 часов 00 минут;

Дата выхода в свет 27.06.2020;   тираж 10 экземпляров;

«Информационный вестник» распространяется бесплатно;

Адрес издания: ул. Ленина, 27, с. Благословенное, Октябрьского района ЕАО